Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.07.2017                          г. Симферополь                                  № 17-г

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского

городского совета от 20.01.2017 № 1-г

«О создании рабочей группы по подготовке

и проведению мероприятий, приуроченных

к Дню муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

в Государственном Совете Республики Крым»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым

1. Внести изменения в распоряжение председателя Симферопольского

городского совета от 20.01.2017 № 1-г «О создании рабочей группы по

подготовке и проведению мероприятий, приуроченных к Дню

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым в Государственном Совете Республики Крым» изложив приложение к

распоряжению в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической работе

аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Полякова Е.С.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Симферопольского городского совета.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

исполняющего обязанности управляющего делами аппарата

Симферопольского городского совета Республики Крым Амирасланова А.Т.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                         В.Н. Агеев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

  совета от 14.07.2017 № 17-г

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

  совета от 20.01.2017 № 1-г

СОСТАВ

рабочей группы по подготовке и проведению мероприятий, приуроченных к

Дню муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым в Государственном Совете Республики Крым

АГЕЕВ

Виктор Николаевич

Глава муниципального образования

городской округ Симферополь Республики

Крым – председатель Симферопольского

городского совета, председатель Рабочей

группы

МАЛЬЦЕВ

Александр Геннадьевич

заместитель председателя

Симферопольского городского совета,

заместитель председателя Рабочей группы

КУЗЬМИНА

Татьяна Равильевна

начальник отдела организационного

обеспечения управления муниципальной

политики аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым,

секретарь Рабочей группы

Члены Рабочей группы

ФИКС

Ефим Зисьевич

председатель Комитета Государственного

Совета Республики Крым по вопросам

государственного строительства и

местного самоуправления (с согласия)

БАХАРЕВ

Геннадий Сергеевич

Глава администрации города Симферополя

ШАПИЛОВА

Елена Александровна

заместитель председателя

Симферопольского городского совета

АЛЕКСАНДРОВА

Галина Викторовна

заместитель главы администрации -

руководитель аппарата администрации

города Симферополя

СВИРИДЕНКО

Татьяна Олеговна

управляющий делами аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым

АМИРАСЛАНОВ

Аламдар Таджирович

начальник управления муниципальной

политики аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым

ПОЛЯКОВА

Елена Сергеевна

начальник отдела внешних связей и

информационно-аналитической работы

аппарата Симферопольского городского

совета Республики Крым

ЛИТВИНЕНКО

Евгений Григорьевич

начальник МКУ Управление культуры и

культурного наследия администрации

города Симферополя Республики Крым

ТЕРЕБИЛОВА

Елена Владимировна

начальник управления торговли и

бытового обслуживания населения

администрации города Симферополя

Республики Крым

ДРУЖКОВ

Александр Иванович

заместитель начальника департамента,

начальник управления внутренней

политики департамента внутренней

политики и организационного обеспечения

аппарата администрации города

Симферополя Республики Крым

ТИМОНОВ

Юрий Анатольевич

начальник МКУ Департамент городского

хозяйства администрации города

Симферополя Республики Крым

ИГНАТЬЕВ

Геннадий Николаевич

начальник МКУ Управление молодежи,

спорта и туризма администрации города

Симферополя Республики Крым

ДЖАЛИЛОВ

Алим Валерьевич

начальник МКУ Управление наружной

рекламы и информации администрации

города Симферополя Республики Крым

ШИЛКО

Александр Александрович

начальник управления информационной

политики администрации города

Симферополя Республики Крым

ЗИНЧЕНКО

Ирина Николаевна

начальник департамента экономического

развития администрации города

Симферополя Республики Крым

СУХИНА

Татьяна Ивановна

начальник МКУ Управление образования

администрации города Симферополя

Республики Крым

ГОРДЕЦКАЯ

Наталия Николаевна

президент Ассоциации «Палата народно-

художественных промыслов и ремесел

Крыма» (с согласия)

Заместитель начальника

управления муниципальной политики

аппарата Симферопольского городского

совета Республики Крым                                                                    В.В. Шевчук